
Ročník 1989, 501

Sbírka zákonů a nařízení.
Částka 44. Vydána dne 9. května 1939.
Cena: K 1‘—.

Obsah: 120. Nařízení o celních přirážkách k celním sazbám na některé druhy obilí.

120.
Vládní nařízení 

ze dne 5. května 1939 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně

které druhy obilí.

Vláda Protektorátu Čechy a Morava na
řizuje podle čl. III, č. 1 zákona ze dne
21. června 1934, č. 109 Sb. z. a n., podle čl. I 
a IV vládního nařízení ze dne 10. června 1933, 
č. 96 Sb. z. a n., o úpravě celního sazebníku, 
jakož i podle vládního nařízení ze dne 23. 
června 1933, č. 104 Sb. z. a n., o. celních při
rážkách k celním sazbám na některé druhy 
obilí, a podle § 1 vládního nařízení ze dne
22. prosince 1934, č. 280 Sb. z. a n., o způsobu 
propočítávání cen obilí po dobu účinnosti 
vládního nařízení ze dne 13. července 1934, 
č. 137 Sb. z. a n., o úpravě obchodu s obilím, 
moukou a mlýnskými výrobky a některými 
krmivý:

§ I-

i1) Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 
saz. č. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vl. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. č. 23 až 26, upra
vuje se až na další na 21'— K za 100 kg 
hrubé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. č. 24 až 26, vypočtené podle usta

novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. 
č. 24 až 26 a k saz. č. 23 až 26, upravují se 
až na další takto:

Celní přirážka
Pro zboží za 100 kg
saz. čísla hrubé váhy

24. žito..................................... 25— K,
25. Ječmen ....... 32'— K,
26. Oves................... .... 23'— K.

§2.

Celní přirážky vyhlášené vládním naříze
ním ze dne 6. dubna 1939, č. 100 Sb. z. a n., 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí, se zároveň zrušují.

§3.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 
10. května 1939; provede je ministr financí.

Ing. Eliáš v. r.

Dr. Kalfus v. r. Dr. Havelka v. r.
Dr. Kapras v. r. Čipera v. r.

Dr. Krejčí v. r. Dr. Feierabend v. r.

Dr. Sádek v. r. Dr. Klumpar v. r.

Státní tiskárna v Praze.
69


